Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

№

Об утверждении состава постоянно действующей экспертной комиссии

Смоленского филиала Финуниверситета

В целях организации работы по экспертизе ценности документов,

отбору и передаче их на постоянное хранение приказываю:

1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии

Смоленского филиала:

Председатель комиссии:

Алфимов И.Е. - заместитель директора по УМР.

Члены комиссии:

Кадык Н.А. — заведующий библиотекой;

Гарькавая Т.В. - заведующий учебной частью;

Бордюжа И.В. — главный бухгалтер;

Секретарь комиссии:

Бабкова И.А. - ведущий документовед.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Инструкцией по
делопроизводству в Финуниверситете, утвержденной приказом

Финуниверситета от 03.03.2021 № 0417/о.

003054

3. Приказ Смоленского филиала «Об утверждении состава постоянно

действующей экспертной комиссии» от 10.11.2020 № 059/о считать
утратившим силу.

Директор С.В. Земляк